ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN        Nghi Xuân, ngày     tháng 10 năm 2021
V/v góp ý hồ sơ trình Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt

Chương trình quốc gia phát

triển nuôi trồng thủy sản giai

đoạn 2021-2030.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Thực hiện Văn bản số 2590/TS-NTTS ngày 21/10/2021 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc góp ý Hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Chương trình quốc gia Phát triển nuôi trồng thủy sản giai đoạn

2021-2030.

Sau khi nghiên cứu Dự thảo thuyết minh Chương trình quốc gia phát triển

nuôi trồng thủy sản giai đoạn 2021-2030 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân đồng ý với các nội dung trong dự thảo.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;
- Lưu: VP, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-10-28T09:31:42+0700

		2021-10-28T15:19:41+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-10-28T15:20:00+0700

		2021-10-28T15:20:23+0700